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Haber-Yorum 

Ulus Devletlerin Sözde Egemenliği ve Ajan Devletlerin Kendi Halkına 
Karşı Sömürgeci Kafir ile İşbirliği! 

 

Haber: 

ABD’nin B-1B stratejik bombardıman uçaklarının da kullanıldığı 
misillemesinde yaklaşık 40 kişinin öldüğü bildiriliyor. Irak ise, önceki saatlerde 
Amerikan saldırılarında aralarında sivillerin de bulunduğu 16 kişinin öldüğünü 
duyurdu. (03.02.2024 Milliyet) 

 

Yorum: 

Sömürgeci kafir ABD, Ürdün’deki askeri üssünde drone saldırısıyla 
öldürülen 3 askerinin intikamını almak için Müslüman ülkelerin sözde 
egemenliğini hiçe sayarak hem de yöneticilerinin gözüne baka baka 
Müslüman ülkeleri bombalıyor, yaşlı çocuk sivil demeden Müslümanları 
katlediyor. Sözde egemenlikten dem vuran Müslüman ülkelerdeki hain 
yöneticiler ise ya bundan memnuniyet duyduklarını söylüyorlar ya 
Amerika’nın kendi topraklarında kendi halklarını bombalamasına sessiz 
kalıyorlar ya Irak’ın yaptığı gibi cılız açıklamalar yaparak saldırıyı kınıyorlar ya 
da Ürdün gibi Müslümanların öldürülmesinde sömürgeci kafir ABD ile işbirliği 
yapıyorlar. ABD’nin Irak ve Suriye’ye düzenlediği saldırılarda kullanılan 
uçakların Ürdün’den kalktığı rivayetler arasında. Bundan daha büyük zillet ve 
ihanet olamaz. 

ABD, öldürülen askerlerinin ya da vatandaşlarının intikamını almak için 
onlarca, yüzlerce hatta Afganistan’da olduğu gibi binlerce Müslümanı 
katledebiliyor. Ama 4 aydır neredeyse Gazze’de 25 binin üzerinde Müslüman 
katledilmiştir. Nerede Müslüman ülkelerdeki yöneticiler? Bu şehit edilen 25 
bin canın hiç mi kıymeti ve değeri yok? ABD öldürülen 3 askerine karşılık 
onlarca Müslümanı gözünü kırpmadan öldürürken neden Müslümanların 
yöneticileri askerleri ya da vatandaşları öldürüldüğünde benzerini 
yapmıyorlar? Neden cana can dişe diş misillemesinde bulunmuyorlar? Bu 
kadar mı ihanet ve kölelik çukuruna düşmüş ve batmış durumdalar. Öldürülen 
çocuklara, kadınlara hiç mi yürekleri sızlamıyor? Duygu ve insanlıklarını 
tamamen mi yitirdiler? 

Milyonlarca dolar harcadıkları orduları sadece koltuk ve tahtlarını korumak 
ya da efendileri Amerika ve İngiltere’nin çıkarlarını gerçekleştirmek için mi 
varlar? Amerika neredeyse 4 aydır Gazze’de çoluk çocuk, kadın yaşlı 
demeden Müslüman kıyımı yapan Siyonistlere her türlü lojistik destek 
sağlarken, Müslümanların hain yöneticileri insani yardım bile yapamıyorlar. 
Yardım yapmak için ABD’den ya da Yahudi varlığından izin almak zorunda 



kalıyorlar. Ya da Yahudi varlığını içerisine düştüğü cendereden ve hezimetten 
kurtarmak için Riyad’da, Kahire’de ve Paris’te kafirlerle birlikte Müslümanlara 
karşı komplo kuruyorlar. 

Amerika, 20 bin kilometre öteden gelip bizim topraklarımızda Müslüman 
kardeşlerimizi öldürüyor da neden biz, öldürülen Müslüman kardeşlerimizin 
intikamını almak için onun toprağında onun vatandaşlarını öldüremiyoruz? 
Müslüman kardeşlerimizin intikamını almak için bırakın onun toprağında onun 
vatandaşlarını öldürmeyi, kendi topraklarımızda bile ABD askerlerini ve 
vatandaşlarını öldüremiyoruz. ABD’ye olan kul ve köleliklerinden dolayı 
cesaretleri olmadığı gibi Amerika kıtasına ulaşacak uçaklarımız yok. 
Ordularımızın sahip olduğu uçaklar ya Amerika ya Avrupa ya da Rus yapımı 
uçaklardır. Her şeyimizle kafirlere bağımlıyız. İzinleri olmadan uçak bile satın 
alamıyoruz hatta modernize bile edemiyoruz. 

Bugün içerisinde bulunduğumuz zelil durumun yegâne nedeni, kapitalist 
sistem ve bu sistemi uygulayan hain yöneticilerdir. Emevi, Abbasi ve Osmanlı 
Hilafetlerinde olduğu gibi eski izzet ve görkemimize kavuşmak istiyorsak, 
öncelikle bu hain yöneticilerden ve uyguladıkları köhne kapitalist sistemden 
kurtulmalıyız. Sonra da Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletini kurmalıyız. 
Hilafet, bırakın öldürülen tebaasının intikamını almayı, hakarete uğrayan ya 
da kafirler tarafından avreti açılan Müslüman kadının bile intikamını alacaktır. 
Medine’de Müslüman kadının avretini açan Yahudilerden, Amuriye’de 
uğradığı saldırı nedeniyle Halife Mutasım’dan yardım isteyen kadının 
intikamının alınması bunun en güzel kanıtıdır. 
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